

E. Mikkelsen Holding ApS

Tværgade 28, 7400 Herning

Årsrapport for 01.07.2022 - 30.06.2023

17. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11.09.2023

Dirigent Erling Mikkelsen

CVR. NR. 29 83 46 52

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	9
Balance pr 30.06.2023:	
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	12
Noter til årsregnskab	13

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: E. Mikkelsen Holding ApS
Tværgade 28
7400 Herning

CVR-nr: 29 83 46 52

Aktiviteter: Formuepleje

Direktion: Erling Villy Mikkelsen
Tværgade 28
7400 Herning

Jenny Mikkelsen
Tværgade 28
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Nordea
Østergade 6
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for 2022/2023, der omfatter perioden 01.07.2022 - 30.06.2023, udgør selskabets 17. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udleje af ejendom samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Årets resultat udgør et overskud på 60 tkr, som anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2022/2023:

Ingen.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024:

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/2023	2021/2022	<u>NOTE</u>
Andre indtægter	90.300	90.000	
Andre eksterne omkostninger	-28.686	-29.104	1
Lønninger	0	0	
(Gennemsnitlig antal ansatte er nul)			
DRIFTSRESULTAT	61.614	60.896	
Andre finansielle indtægter	24.978	35.798	2
Andre finansielle omkostninger	-9.230	-102.795	
RESULTAT FØR SKAT	77.362	-6.101	
Skat af ordinært resultat	-17.010	1.346	
ÅRETS RESULTAT	60.352	-4.755	
Der foreslås disponeret således:			
Udbytte	117.800	114.400	
Overførsel til næste år	-57.448	-119.155	
DISPONERET I ALT	60.352	-4.755	

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

	30.06.2023	30.06.2022	NOTE
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger	1.495.892	1.495.892	
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.495.892	1.495.892	
Andre værdipapirer	461.778	449.145	3
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	461.778	449.145	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.957.670	1.945.037	
Skatteaktiv	0	1.346	
Tilgodehavende skat	5.707	11.876	
TILGODEHAVENDER I ALT	5.707	13.222	
Bankindestående	80.324	185.003	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	80.324	185.003	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	86.031	198.225	
AKTIVER I ALT	2.043.701	2.143.262	

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

	30.06.2023	30.06.2022	<u>NOTE</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Indskudskapital	125.000	125.000	
Overført til næste år	1.674.847	1.732.295	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400	
EGENKAPITAL I ALT	1.917.647	1.971.695	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.619	13.565	
Skyldig selskabsskat	0	0	
Anden gæld	21.000	21.000	
Gæld til anpartshaver	93.435	137.002	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	126.054	171.567	
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	126.054	171.567	
PASSIVER I ALT	2.043.701	2.143.262	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			4
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			5

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30. JUNI 2023

	Indskuds- kapital	Overførsel til næste år	Forslag til udbytte	I alt
Primo	125.000	1.732.295	114.400	1.971.695
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Resultat	0	-57.448	117.800	60.352
Ultimo	125.000	1.674.847	117.800	1.917.647

Indskudskapitalen er opdelt i 250 anparter a' 500 kr, og der gælder indskærnkninger i anparternes omsættelighed.

Der har ikke været ændringer i indskudskapitalen de seneste 5 år.

	30.06.2023	30.06.2022	NOTE
<u>Andre eksterne omkostninger</u>			1
Regnskabsmæssig assistance	10.688	10.688	
Ejendomsskatter	10.999	10.999	
Forsikringer	4.597	4.202	
Vedligeholdelse	1.974	2.877	
Gebyrer	428	338	
	-----	-----	
Andre eksterne omkostninger i alt	28.686	29.104	
	=====	=====	
<u>Andre finansielle indtægter</u>			2
Udbytte	24.978	35.798	
	-----	-----	
Andre finansielle indtægter i alt	24.978	35.798	
	=====	=====	
<u>Andre værdipapirer</u>			3
Anskaffelsesum primo	433.441	535.280	
Årets afgang	0	-151.304	
Årets tilgang	19.644	49.465	
	-----	-----	
Anskaffelsesum ultimo	453.085	433.441	
	-----	-----	
Kursregulering primo	15.704	115.362	
Årets kursreguleringer	-7.011	-99.658	
	-----	-----	
Kursregulering ultimo	8.693	15.704	
	-----	-----	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	461.778	449.145	
	=====	=====	
<u>Pantsætninger og sikkerhedstillelser</u>			4
Ingen			
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			5
Eventualaktiver:			
Ingen.			
Eventualforpligtelser:			
Ingen.			